

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: K.Ú.HRANICE-ODSTRANĚNÍ KOMÍNU Z PARC.Č.378/5

JKSO:
Místo: Hranice

CC-CZ:
Datum: 07.07.2020

Objednatel:
Město Hranice

IČ: 00301311
DIČ: CZ00301311

Zhotovitel:
STAVBY - BALLER s.r.o., 742 37 Spálov 30

IČ: 29396841
DIČ: CZ29396841

Projektant:
PROJEKTIL spol. s r.o.

IČ: 49610414
DIČ: CZ49610414

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Svítek

IČ: 49610414
DIČ: CZ49610414

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 183 895,14
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 183 895,14

DPH základní 21,00% ze 183 895,14 38 617,98
snižena 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 222 513,12

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: K.Ú.HRANICE-ODSTRANĚNÍ KOMÍNU Z PARC.Č.378/5

Místo:	Hranice	Datum:	07.07.2020
Objednatel:	Město Hranice	Projektant:	PROJEKTIL spol. s r.o.
Zhotovitel:	STAVBY - BALLER s.r.o., 742 37 Spálov 30	Zpracovatel:	Ing.Jaroslav Svítek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	183 895,14
HSV - Práce a dodávky HSV	177 005,18
1 - Zemní práce	20 737,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	121 550,69
997 - Přesun sutě	34 716,75
PSV - Práce a dodávky PSV	6 889,96
767 - Konstrukce zámečnické	6 889,96
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	183 895,14

ROZPOČET

Stavba: K.Ú.HRANICE-ODSTRANĚNÍ KOMÍNU Z PARC.Č.378/5

Místo: Hranice Datum: 07.07.2020
 Objednatel: Město Hranice Projektant: PROJEKTIL spol. s r.o.
 Zhotovitel: STAVBY - BALLER s.r.o., 742 37 Spálov 30 Zpracovatel: Ing.Jaroslav Svítek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

183 895,14

HSV - Práce a dodávky HSV

177 005,18

1 - Zemní práce

20 737,74

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	25,000	45,30	1 132,50
2	K	130901121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	4,500	2 921,10	13 144,95
6	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	25,000	59,70	1 492,50
3	K	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,500	182,00	819,00
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	4,500	190,00	855,00
4	K	171101102	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 96 % PS	m3	3,600	44,60	160,56
7	K	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	9,000	33,40	300,60
29	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	9,000	17,70	159,30
30	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	9,000	3,87	34,83
31	M	005724100	Osivo směs travní parková	kg	0,500	93,00	46,50

ha=245kg

8	K	R-položka 01	Cena za podornici	m3	0,900	760,00	684,00
9	K	R-položka 02	Cena za zeminu do násypu	m3	3,600	530,00	1 908,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

121 550,69

17	K	078881111	Vyčištění vysokých komínů	m3	92,130	63,00	5 804,19
10	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	60,000	63,30	3 798,00
14	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	60,000	38,50	2 310,00
11	K	945421111	Hydraulická zvedací plošina do výšky 27m vč.obsluhy	hod	24,000	830,00	19 920,00

řezání větví, bourání horní části komína

12	K	949611112	Montáž shozu suti do 20m	m	19,500	343,00	6 688,50
13	K	949611211	Příplatek za každý další den využití shozu k 94961-1112	m	195,000	10,60	2 067,00
15	K	949611812	Demontáž shozu suti do 20m	m	19,500	171,00	3 334,50
18	K	966023131	Vybourání částí říms z kamene vyložených do 250 mm tl do 300 mm	m	11,500	185,00	2 127,50
25	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	20,000	84,30	1 686,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	981331111	Demolice vysokých komínů a věží z cihelného zdiva postupným rozebíráním	m3	49,210	1 500,00	73 815,00

997 - Přesun sutě

34 716,75

19	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	102,000	44,00	4 488,00
20	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	102,000	101,80	10 383,60
21	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	510,000	8,70	4 437,00
22	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	88,590	155,00	13 731,45
23	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	11,700	125,00	1 462,50
24	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	1,530	140,00	214,20

PSV - Práce a dodávky PSV

6 889,96

767 - Konstrukce zámečnické

6 889,96

26	K	767996801	Demontaz atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	37,000	44,30	1 639,10
27	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,222	1 130,00	250,86
			0,037+0,185		0,222		
28	K	R-položka 03	Odstranění proutěného čapího hnízda-hmotnost 600kg z výšky 19,50m	ks	1,000	5 000,00	5 000,00

naložení a odvoz na skládku do 6km

VP - Vícepráce

0,00

	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00